
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO

 

COMUNE  DI  TOANO
 Provincia di Reggio Emilia

U.O. TECNICO PROGETTUALE LAVORI PUBBLICI 

OGGETTO: RETTIFICA LA LETTERA DI INVITO - DISCIPLINARE APPROVATA CON
DETERMINAZIONE 22.05.2024 N. 78 /  REG. GENERALE N. 48 /  REG.
SERVIZIO.

In data 23/05/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con Provvedimento Sindacale n. 7 del 28.12.2023 alla Geom. Bondi 
Erica è stato conferito l’incarico di Responsabile della posizione di Elavata Qualificazione 
relativo all’U.O. Tecnico progettuale Lavori Pubblici e U.O. Assetto del Territorio – Edilizia 
Privata;

VISTA E RICHIAMATA la determinazione del 22.05.2024 N. 78 / Reg. Generale N. 48 / 
Reg. Servizio;

RISCONTRATO che nella lettera di invito - disciplinare approvata con la citata 
determinazione è presente un errore materiale nell'indicazione del termine di esecuzione 
dei lavori che non coincide con il termine previsto nel cronoprogramma approvato con la 
medesima determina;

RITENUTO, in osservanza dei principi di buon andamento, correttezza, trasparenza, parità
di trattamento e pubblicità, di rettificare il suddetto errore materiale presente nella citata 
lettera di invito - disciplinare precisando che il termine corretto di esecuzione dei lavori è di
390 giorni come previsto dal cronoprogramma;

tutto ciò premesso;

DETERMINA

1. di approvare le premesse del presente atto;

2. di rettificare la lettera di invito - disciplinare approvata con determinazione 22.05.2024 
(N. 78 / Reg. Generale N. 48 / Reg. Servizio) correggendo l'errore materiale ivi contenuto 

N. 81   / Reg. Generale N. 51   / Reg. Servizio

 



precisando che il termine di esecuzione dei lavori corrisponde a 390 giorni come previsto 
dal cronoprogramma approvato con la citata determinazione;

3. di approvare la lettera di invito - disciplinare di cui in allegato;

4. di pubblicare la presente determinazione sul sito istituzionale del Comune di Toano 
nella sezione Amministrazione trasparente;

5. di comunicare il presente atto ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art 125 del Decreto 
Legislativo 18.08.2000 n.267 e s.m.i.

Toano, lì 23/05/2024

IL RESPONSABILE DELL‘U.O. TECNICO
PROGETTUALE LAVORI PUBBLICI

Erica Bondi


